

ÅRSREDOVISNING

för

Rodeo Arkitekter AB

Org.nr. 559358-2181

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Mäki, Styrelseledamot

2024-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	5 350 914	1 740 215
Resultat efter finansiella poster	179 151	76 539
Soliditet (%)	11,56	9,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom bolaget bildades föregående år och detta är första hela verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	42 346	67 346
Balanseras i ny räkning		42 346	-42 346	0
Årets resultat			95 456	95 456
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>42 346</u>	<u>95 456</u>	<u>162 802</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 346
Årets resultat	<u>95 456</u>
	137 802

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>137 802</u>
	137 802

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-03 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 350 914	1 740 215
Övriga rörelseintäkter		44 866	1 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 395 780</u>	<u>1 741 331</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 520	-24 855
Övriga externa kostnader		-2 110 616	-472 126
Personalkostnader	2	-2 892 972	-1 128 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-1 890
Övriga rörelsekostnader		<u>-99 741</u>	<u>-24 047</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 203 349</u>	<u>-1 651 283</u>
Rörelseresultat		192 431	90 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-13 590</u>	<u>-13 536</u>
Summa finansiella poster		<u>-13 280</u>	<u>-13 509</u>
Resultat efter finansiella poster		179 151	76 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-50 000</u>	<u>-20 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-50 000</u>	<u>-20 000</u>
Resultat före skatt		129 151	56 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 695	-14 193
Årets resultat		<u>95 456</u>	<u>42 346</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>140 610</u>	<u>148 110</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		140 610	148 110
Summa anläggningstillgångar		140 610	148 110
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 906	0
Fordringar hos koncernföretag		454 289	552 367
Övriga fordringar		27 253	72 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 990</u>	<u>43 072</u>
Summa kortfristiga fordringar		621 438	668 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 125 559</u>	<u>28 985</u>
Summa kassa och bank		1 125 559	28 985
Summa omsättningstillgångar		1 746 997	697 371
SUMMA TILLGÅNGAR		1 887 607	845 481

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 346	0
Årets resultat		95 456	42 346
Summa fritt eget kapital		<u>137 802</u>	<u>42 346</u>
Summa eget kapital		162 802	67 346
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		70 000	20 000
Summa obeskattade reserver		<u>70 000</u>	<u>20 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		324 562	511 629
Summa långfristiga skulder		<u>324 562</u>	<u>511 629</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	16 557
Leverantörsskulder		56 533	37 286
Skulder till koncernföretag		45 429	0
Skatteskulder		65 685	17 609
Övriga skulder		144 880	50 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 017 716	124 258
Summa kortfristiga skulder		<u>1 330 243</u>	<u>246 506</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 887 607	845 481

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 2,00

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter **2023** **2022**

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag -13 543 -11 629

Noter till balansräkningen

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 150 000 0

Inköp 0 150 000

Utgående anskaffningsvärden **150 000** **150 000**

Ingående avskrivningar -1 890 0

Årets avskrivningar -7 500 -1 890

Utgående avskrivningar **-9 390** **-1 890**

Redovisat värde **140 610** **148 110**

Rodeo Arkitekter AB

Org.nr. 559358-2181

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	324 562	511 629

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Rodeo Arkitekter AS, Org. nr 915 062 296, säte Oslo.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jenny Mäki
Jenny Mäki

Timon Linderud
Timon Linderud

Anne Gjesdal Bjørndal
Anne Gjesdal Bjørndal

Verkställande direktör
2024-03-07

2024-03-07

2024-03-07

Håkon Moslet
Håkon Moslet

2024-03-11